

**FATİH 2. İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI'NIN
İSTANBUL TİCARET BORSASI ORGAN SEÇİMLERİNE İLİŞKİN
DUYURUSU**

5174 Sayılı Kanunun; 81, 82, 83 ve 84. Maddeleri ve Organ Seçimleri Hakkındaki Yönetmelik hükümlerine göre yapılacak İstanbul Ticaret Borsası Disiplin Kurulu 2 asıl ve 6 yedek üyesinin Seçimine ilişkin hususlar aşağıda gösterilmiştir.

I- SEÇİM GÜNÜ

Seçim : 13 Ağustos 2020 Perşembe günü saat 14.30-17.00 saatleri arasında Gemici Yolu Mevki Tan Sk.N:6 Aydınlık köyü Tuzla Hizmet Biriminde yapılacaktır..

II- LİSTELERİN ASILMASI

Seçme ve seçilme hakkını haiz üyeleri gösteren güncel üye listeleri; 27 Temmuz 2020 Pazartesi günü sabahından itibaren Ticaret Borsası Binası Girişinde ilan edilecek ve 3 tam işgünü müddetle ilan edildikten sonra, 29 Temmuz 2020 Çarşamba günü saat:17.00'de ilandan kaldırılacaktır.

III- LİSTELERE İTİRAZ SÜRESİ

Listelere itirazların; listelerin ilan edildiği 3 günlük ilan süresi içinde Fatih İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı'na yazılı olarak yapılması, itirazlarda ikametgah gösterilmesi ve kimlik ibrazı şarttır. İtirazlar, İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı'nca incelenerek en geç 2 gün içinde karara bağlanır. Bu karara tebliğ tarihinden itibaren 3 gün içinde İl Seçim Kurulu nezdinde itiraz edilebilir. İl Seçim Kurulunun 3 gün içinde vereceği karar kesindir.

IV- DİSİPLİN KURULU ÜYELİKLERİNE SEÇME ve SEÇİLME YETERLİKLERİ

Disiplin Kurulu, Meclis tarafından Borsa'ya kayıtlı üyeler arasından yargı gözetiminde ve gizli oyla dört yıl için seçilen altı üyeden oluşur. (Dört asıl disiplin kurulu üyesi mevcut olduğundan bu seçimde kalan süreyi tamamlamak üzere 2 ASIL VE 6 YEDEK ÜYE SEÇİMİ) yapılacaktır.

Disiplin kurulu üyeliği seçiminde kullanılacak oy pusulalarına, tüzel kişinin ticaret unvanı ve sicil numarası ile tüzel kişinin temsilcisi gerçek kişinin isminin birlikte yazılması zorunludur. Oy Pusulasında sadece tüzel kişinin ünvanı veya sadece tüzel kişi temsilcisi gerçek kişinin adının belirtilmiş olması halinde bu oylar geçersiz sayılır. Meclis üyeliğine seçilenler disiplin kurulu üyeliğine seçilemez.

Disiplin kurulu üyeliğine seçilebilmek için, 19/01/2005 tarihli ve 25705 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar



Organ Seçimleri Hakkında Yönetmeliğin 6 ncı maddesinde belirtilen seçilme yeterliliklerinin yanında daha önce herhangi bir disiplin veya para cezası almamış olmak ve en az lise ve dengi okul mezunu olmak gerekir. Tüzel kişilerin disiplin kurulu üyeliğine seçilebilmesi için gerçek kişi temsilcisinin bu fıkrada belirtilen şartları haiz olması gerekir.

V- OY VERME İŞLEMİ

Oy verme işlemleri, gizli oy ve açık tasnif esaslarına göre yapılır. Seçmen listelerinde adı yazılı olmayan üyeler oy kullanamaz. Oylar oy verenin kimliğinin, Nüfus Cüzdanı, Borsa veya resmi kuruluşça verilen belge ile ispat edilmesinden ve listedeki isminin karşısındaki yerin imzalanmasından sonra kullanılır.

Gerçek kişi üyeler; oylarını bizzat kullanacaklardır. GERÇEK KİŞİLER ADINA VEKALETEN OY KULLANILAMAZ.

Tüzel kişi temsilcisi gerçek kişilerin, temsil ettikleri tüzel kişinin tescilli ana sözleşmeleri gereğince temsil ve bağlayıcı işlem yapma yetkisine sahip olduklarına dair düzenlenmiş imza sirkülerinin aslı veya noter tasdikli sureti veya ticaret sicil müdürlüğünden doksan gün içerisinde alınmış yetki belgesinin oy kullanma sırasında ibrazı gerekir. İbraz edilen imza sirkülerinin bir fotokopisi oy kullanılan sandık kurulu başkanına teslim edilir.

VI DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ SEÇİMİ

Borsa Meclisinin üyeleri Borsaya kayıtlı üyeler arasından seçeceği Disiplin Kurulu 2 Asıl, 6 Yedek Üyesi seçimi geçici sonuçları 14 Ağustos Cuma günü Borsa Binası Kapısı girişinde ilan edilecektir. Bu geçici sonuçlara da ilan süresinde (bir gün) yapılacak itirazlar aynı gün incelenip karara bağlanacaktır. Bu kararlar 17 Ağustos 2020 pazartesi günü ilan edilecektir. İlan süresi içinde bu kararlara karşı İl Seçim Kuruluna itiraz edilebilir. İl Seçim Kurulunun bir gün içinde vereceği karar kesindir. KESİN SONUÇLAR 19 Ağustos 2020 Çarşamba ilan edilip, seçilenlere mazbataları aynı gün saat 14.00'de Fatih İlçe Seçim Kurulu Bürosunda verilecektir.

Duyurulur.


Fidan ŞENER
Seçim Müdürü

Ali HACİFAZLIOĞLU
İlçe Seçim Kurulu Başkanı

